

**Årsredovisning**  
för  
**Kvänum kök i Linköping AB**  
556732-5732

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Lund, Styrelseledamot  
2025-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Kvänum kök i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Kvänum kök i Linköping AB är beläget i Linköping och är återförsäljare i Östergötland för Kvänum kök AB. Bolaget bedriver i första hand försäljning av kök men även badrum, tvättstuga och garderoblösningar.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	13 145	9 851	7 383	14 482
Resultat efter finansiella poster	1 083	-85	10	830
Soliditet (%)	67	47	38	48

Den ökade omsättningen är en följd av den ökade efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	892 531	54 932	<b>1 047 463</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 932	-54 932	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-500 000		<b>-500 000</b>
Årets resultat			644 277	<b>644 277</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>447 463</b>	<b>644 277</b>	<b>1 191 740</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 tkr (800 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	447 463
årets vinst	644 277
	<b>1 091 740</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	300 000
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	491 740
	<b>1 091 740</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 144 896	9 850 613
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 144 896</b>	<b>9 850 613</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 474 759	-7 531 708
Övriga externa kostnader		-742 260	-825 126
Personalkostnader	2	-1 731 291	-1 472 430
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-101 697	-88 137
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 050 007</b>	<b>-9 917 401</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 094 889</b>	<b>-66 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	3 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 016	-21 703
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 499</b>	<b>-18 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 083 390</b>	<b>-85 387</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-270 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>813 390</b>	<b>74 613</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-169 113	-19 681
<b>Årets resultat</b>		<b>644 277</b>	<b>54 932</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 085 300	1 163 968
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 085 300</b>	<b>1 163 968</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 085 300</b>	<b>1 163 968</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		534 578	537 949
<b>Summa varulager</b>		<b>534 578</b>	<b>537 949</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 760	662 530
Övriga fordringar		24 353	33 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 884	87 980
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>169 997</b>	<b>783 879</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		802 954	447 953
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>802 954</b>	<b>447 953</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 507 529</b>	<b>1 769 781</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 592 829</b>	<b>2 933 749</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		447 463	892 531
Årets resultat		644 277	54 932
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 091 740</b>	<b>947 463</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 191 740</b>	<b>1 047 463</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		680 000	410 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>680 000</b>	<b>410 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	188 487
Övriga skulder till kreditinstitut		115 000	175 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>115 000</b>	<b>363 487</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Leverantörsskulder		334 007	512 410
Skatteskulder		144 237	0
Övriga skulder		57 845	464 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	75 620
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>606 089</b>	<b>1 112 799</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 592 829</b>	<b>2 933 749</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 0-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 605 322	1 644 357
Inköp	102 484	0
Försäljningar/utrangeringar	-106 690	-39 035
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 601 116</b>	<b>1 605 322</b>
Ingående avskrivningar	-441 354	-353 217
Försäljningar/utrangeringar	27 235	0
Årets avskrivningar	-101 697	-88 137
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-515 816</b>	<b>-441 354</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 085 300</b>	<b>1 163 968</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Periodiseringsfond 2021	190 000	190 000
Periodiseringsfond 2022	220 000	220 000
Periodiseringsfond 2025	270 000	0
	<b>680 000</b>	<b>410 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	140 080	84 460

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	900 000	900 000
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-10

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ulf Lund*  
Ulf Lund  
Verkställande direktör  
2025-10-10

*Michael Anderlund*  
Michael Anderlund  
2025-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

*Carl-Johan Sandberg*  
Carl-Johan Sandberg  
Auktoriserad revisor
